In illo tēpo*e*? Dixit
I*esus* discipulis suis
parabolā hanc. Simile est
regnū celorū thesau*rū* abs
condito i*n* agro: quem qui
uenit homo abscondit: i*n* p*gaudio* illius vadit et vendit
vnuersa que habet: et emit
agrū illuz. Et reliqua. Ex
commentario b*t* heronymi
p*b*f*de eadem lectione.*

Thesaurus iste i*n* quo sunt
omnes thesauri sapientie et
scientie absconditi: aut v*bū*
dei est quod i*n* christi carne
videtur absconditū: aut san

cte scripture i quib⁹ ē reposita noticia saluator⁹. Quoz cū quis in eis inuenerit debet omnia emolumēta isti⁹ seculi contēnere: vt illū pos sit h̄e quē reperit. **L**Quod autem sequitur quem cum inuenerit homo abscondit id circa dicitur non quomodo hoc de iudia faciat: s̄z mo reseruantis et nolentis per dere abscondit in corde suo: quem pristinis pretulit fa cultatibus. **Lectio. x.**

ITerum simile est regnum celorum hominū negotiatori querenti bonas margaritas. Inuēta autem vna preciosa margarita sequimur me et faciā vos pescatores hominū: cō texuerunt sibi ex veteri ⁊ no uo testamēto sagenam euā gelicorum dogmatum: ⁊ misserunt eam i mare huius se culi. Que profecto sagena vsq; hodie medijs fluctibus tenditur capiens de salsis ⁊ amar⁹ gurgitibus quicquid inciderit: id est et bonos homines et malos: ⁊ optimos pisces et pessimos. Cum autem venerit consummatio ⁊ finis mundi: domin⁹ infra manifestius dissert: tūc sagena extrahetur ad littus tūc verum secernēdorum pī-

Comunevirginū.

sctum monstrabitur iudicium; et quasi in quodam que
tissimo portu boni mittetur
trivisa celestū mansionum;
malos autem torrendos et
exsiccandos gehenne flam-
ma suscipier.

Lectio. xii.

In tellexisisti hec oia;
Dicunt ei. Etiam do-
mine. Ad apostolos prie-
sermo est et illis dicitur iste-
lexisti hec: quos non vult ta-
tum audiret populum? sed
intelligeret magistros fu-
turos. Ideo omnis scriba do-
ctus in regno celorum simili-
lis est homini patrifamilias?
qui profert de thesauro suo
noua et veta. Instructi erat
apostoli scribe et notarii sal-
uatoris qui verba illius et
precepta signabant in tabu-
lis cordis carnalibus signo-
rum celestium sacramentis?
et pollebant opibus patri-
familias eiscentes de the-
sauro doctrinarum noua et
vetera: ut quicquid in euangeli-
o predicabant: legis et p-
phetarum vocibus compre-
barent. Unde et sponsa di-
cit in cantico canticorum. Ho-
ua cuz veteribus fratreuilis
meus seruauit ubi. **Sequen-**
tia sancti euāgeli⁹: fm mat-
theum. **C**apitulo. xiiij.

In illo tempore: Dixit
Ies⁹ discipulis suis pa-
rabolam hanc. Simile est re-
gnus celorum thesauro absco-
rito in agro: quem qui inuen-
it hoc abscondit et prega-
dio illius vadit et vendit vi-
uersa d⁹ habet et emit agrum
illuz. Iterum simile est regnum
celorum homini negotiori: querenti bonas margari-
tas. Inuenta autem zyna pre-
iosa margarita: abiit et even-
dit oia que habuit et emit
eam. Iterum simile est re-
gnum celorum sagene misse
in mare: et ex omni genere
piscium congreganti. Quā
cum impleta esset educētes
et secus littus sedentes ele-
gerunt bonos iusta sua: ma-
los autem foras miserunt.
Sic erit in consummatione
seculi. Exhibent angeli et se-
parabunt malos de medio iu-
storum: et mittent eos in ca-
minum ignis. Ibi erit flet⁹
et stridor dentium. Intelle-
xisti hec omnia? Dicunt ei.
Etiam. Ait illis. Ideo ois-
scriba doctus in regno celo-
rum similis est homini patrifaf-
miliis: qui pfert de thesauro
suo: noua et vetera. Amē.
Sequitur comune pluri-
morum confessorum.

Letamine plurimoz confessoz. fol. lv:

Gest alzobi ppter patro: **S.** Letamint Lectio. Beati
curiam plurimoz cōfessorū sunt fui illi. Regre de pte-
festū occurrent ad vespas soire vōtifice. fol. xxvij. **P.** t.
ān. Lollite iugum meū. vt Ibi sunt viri sc̄i quos ele-
de aplis insc̄dis vel. **C.** git domin⁹ in charitate non
Ai timēt dñz re ficta ei dedit illis gloriam
quirunt que be- sempiternā. Quorū doctrī-
neplacita sunt na fulget ecclēsia v̄ sol & lu-
illū & et qui dilig- na. **S.** Sancti p fidem vice-
gunt illū: ample runt regna operati sunt iur-
buntur legē ipsius. **S.** Sint
lumbi. **D.** equire de pfecto
pōtifice. xii. **R.** fo. xvii. **b.** Sanctorū meritis. Ibi sunt
quos retinens. Te summa
deitas. **D.** equire ex hymno
de martybus. fo. lxxii. **A.** d
mēcān. Scimus qm̄ diligē
tibus dēu oia cooperant in
bonū his q fm̄ ppositū vo-
cati sunt sancti. **O.** nato.

Concede q̄s oī potēs
deus: vt ad meliore
vitam sanctorū tuorū exem-
pla nos prouocent: q̄tenus
quoz solemnia agimus: etiā
actus imitemur. Et far̄ per
dñm. **G**ratulat. Regē con-
fessorū dñm Venite adores-
mus. **H.** Deuota sanctoz
fides. In his paterna. Le-
nunc redē ptoz q̄s. **D.** equire
ex hymno nocturnall aploz
fol. lxxii. **I.** In primo noc. ān.
Secus decursus aquaraz.
vt in comuni marty. fol. vi.

Comune

facie dei iacob. **ps. xlvi.** Do narrant populi et nomina
muni est terra. **so. vii. an.** Le eorum uiuet. In ge. **pe. viii.**
tamini in domino et exulta Justos deducit dominus p
te iusti. Et gliamini omnes vias rectas/ et ostendit illis
recti corde. **ps. xxv.** Beati regnum dei et dedit illis
quorum. **sol. x. an.** Exultate entiam sanctorum honesta
iusti in domino rectos decet uit illos in laboribus. Et co
collaudatio. **ps. xxxv.** Exul pleuit labores illorum. ***.**
tate **sol. xi. an.** Clamauerunt Immortalis est enim memo
iusti et dominus exaudiuit ria sua/ quia et apud de
eos **ps. xxxv.** Benedicam um nota est/ et apud homi
sol. xii. an. Beati quos elegit ntes. Et comple. **I**In ter
sti die habitabunt in atris tio nocturno an. In celesti
tuis. **ps. lxxii.** Le decet **sol.** bus regnis sanctorum ha
xiii. ***** Justi in perpetuum. bitatio est et in eternum re
pe. v. Propter testamentum quies eorum alleluia. **Can**
domini et leges paternas **nicum.** Hos sancti. **sol. lxii.**
persesternunt scii dei in amore fraternitatis. **Quia vn**
fuit semper spiritus in eisr ***** Exultent. **E**vangeliu
vna fides. **A**dmonia eorum non derelinquitur et nomine eo
rum in eternum erit. **Quia.** **S**int lumbi. **fol. xl. pe. x.**
pe. vii. Justi imperpetuuz vi Elegit eos dominus et ex
uent/ et apud dominum est celsos fecit illos statuit il
merces eorum et cogitatio llus testamentum eternu
illorum apud altissimum. circuncinxit eos zona iustitie.
Ideoq; accipient regnum Et induit eos corona glie.
decor de manu domini. ***** Glorificauit illos in con
Deus enim temptauit illos spectu regum/ et ostendit il
et inuenit eos dignos se. llus gloriam suam. Et in. **pe. x.**
Ideoq; **pe. vii.** Corpora sa Magnificauit eos in conspe
ctoru in pace sepulta sunt ctu regum. Et dedit illis co
et nomina eorum uiuent. In ronam glorie. ***** Statuit il
generationem et generatio lis testamentum sempiternu
nem. **S**apientiam eorum et brificauit illos Et. **pe. xi.**
Corporis. **pe. viii.** Corpora sa Amauit eos dominus et ora
ctoru in pace sepulta sunt nauit eos stola glorie iduit
et nomina eorum uiuent. In eos. Et ad portas paradisi
generationem et generatio coronauit eos. **pe. xii.** Induit

plurimorū confessorū.

Fo. lvs.

eos dominus lorica fidei et media sempiterna concede
armauit eos. Et ad. B. xij. Et famur per dūm. **C Ad**
Sint lūbi. **vīs de cōl cōfes.** nonā ān. Vox leticie i taber
pōti. fo. xxvii. C Ad lau. ā. naculis iustorum allā alla
Corpora sanctorū in pace alīa vel in eternū. **Lōm.**
sepulta sunt et viuent nomi
na eorum in eternū. **ps. xcij.**
Domin⁹ regnauit. **fo. xxxij.** **Q**ui timent dñm custo
**Lō. hy. v. et orov̄ in pumis diunt mādata illius.
vel. B. brieue Sc̄i tui dñc et patientiā habebunt vſos**
Bñdīcent te. **B.** Gloriam re
gni tui dicent et potentia tu
am loquentur. **B. Ad bñ.** **E**xultent iusti. **Oratio.**
Sapientiam sanctorū ad
narrant populi et laudem eo
rum p̄nunciat omnis ecclia
C Ad. i. ā. Fulgebut sc̄i si
cut sol in regno p̄is eorum
C Ad. ii. ā. Iustorum ani
me in manu dei sunt et non
tanget illos tornētū maz
licie. **Lō. et orov̄ in pumis**
res. * Letamini. C Ad. vi.
ān. Sanctorum velut aqua
le iuuentus renouabitur flo
rebunt ut liliū in conse
ctu domini. **Capitulum.**
Qui timent dominū
preparabunt corda
suā et in conspectu illi⁹ san
ctificabunt animas suas. *****
Iusti iperpetuū viuer̄. **xx.**
Sanctorum confessio
rum tuorū q̄s domi
ne supplicatione placatus⁹
et veniam nobis tribue et re
s

Finis cōmune Estuale.

Ante omnes horas. ox.

Qui timent dominū
de nihilo creasti: cū perisse
in misericorditer redemisti
Bogo te p̄ icōmutabile ma
testatē tuā suscipe has lau
des et rōnes quas tibi nūc
et omni tempore dicturus
sū: in illa vniōne charitatis
et dilectionis qua vñigeni-

Orationes ante et post horas.

tum filii tuum misisti invete-
rū beatissime virginis marie
et in qua eū patientēz mo-
rientē p nobis in cruce sus-
cepisti. Amen. **C**ro dñe
da nos finē omnia boarū.

Gattas ago tibi om̄ps
Sempiterne de⁹ quod
me indignum peccatorē ad
tuum seruitū nullis meis
meritis sed sola dignatiōe
misericordie tue vocare di-
gnatus es: rogo te p dolo-
rem vulnerū dñi nostri iesu
christi vngenerit tui z p sancti-
tū sanguinis eius effu-
sionē: ac imocētissime mor-
tis virtutē: suscipe hoc sacri
ficiū seruitutis mee p glo-
ria maiestatis tue: pro pec-
catis meis: pro ecclesia tua
sancta: z pro aiabus omnīū
fidelū defunctorū in penis
purgatoriū constitutis: in il-
la vnyone charitatis z dile-
ctionis qua eundē dominū
nostrū iesum christū p no-
bis in cruce suscepisti mori-
tem: et concede mihi p me-
ritum eiusdem passionis te
in veritate diligere: z in tuo
seruitio fidelez iugiter per-
manere. Amen. **C**eario

pro pseuerāta in dei fuitio.
Aponce dēsumus om-
nipotēs deus: p me-